2023 年 5 月 24 日

YASARA 製品紹介ウェビナー開催のご案内

お客様各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、弊社取り扱い製品・サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、YASARA の概要と機能をご紹介するウェビナーを下記の要領にて開催致しま

す。

YASARA は、Windows, Linux, macOS, Android 上で利用可能な分子の可視化・モデリン

グ・シミュレーションのためのプログラムです。GPU による高速分子動力学計算をはじ

め、低分子ドッキング、ホモロジーモデリングといった多くの構造ベース手法を利用する

ことができます。長年にわたり活発なソフトウェア開発がなされており、今年の４月には

VR ヘッドセットに対応し、仮想現実の中での操作も可能となりました。

本ウェビナーが皆様の YASARA に対する理解の助けとなれば幸いでございます。

奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

YASARA 製品紹介ウェビナー

開催日：2023 年 7 月 7 日（金）

時 間：13:30~14:15  (受付は 13:15 から)

形 式：Zoom ウェビナー (オンデマンドでの配信も予定)

定 員：50 名程度

参加料：無料

内 容： YASARA 製品紹介、基本機能の実演デモ

タイムテーブル

13:15 – 13:30  受付

13:30 – 14:00  ウェビナー（30 分）

14:00 – 14:15  アンケートのお願い等

申し込み方法

下記 URL よりお申込みください

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_EO06OafkRDCh9TFEQGl3UA

締切：2023 年 7 月 6 日（木）

YASARA 紹介ページ

https://www.affinity-science.com/yasara/

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

どうぞよろしくお願いいたします。

本件に関するお問合せ先：

株式会社アフィニティサイエンス 営業部

電話： 03-6417-3695 ／ Email：sales@affinity-science.com

（受付：平日午前 9 時～午後 6 時まで）